
Svratka-Březiny-Telecí-Polička

Linka

842141
Platí od do    31.08.202528.07.2025

842141 Přepravu zajišťuje

Informace a podněty: www.kr-vysocina.cz/verejnadopravavysociny

ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, Žďár nad Sázavou; dispečink: 564 602 605; www.idsvdv.cz

Veřejná doprava Vysočiny

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

VDV TČ číslo spoje: 1 3 5 7 9 11 15 17 101 103 105 107

PRACOVNÍ DNY SO + NE

Zóna Zastávka
P799 1 Svratka,aut.st. 4:19 6:22 8:29 10:29 12:27 14:33 16:27 18:40 6:29 10:33 14:33 16:33
P799 2 Svratka,Mars 4:20 6:23 8:30 10:30 12:28 14:34 16:28 18:41 6:30 10:34 14:34 16:34
P799 3 Svratka,Cikánka 4:22 6:25 8:32 10:32 12:30 14:36 16:30 18:43 6:32 10:36 14:36 16:36
P798 4 Křižánky,u mostu 4:25 6:28 8:35 10:35 12:33 14:39 16:33 18:46 6:35 10:39 14:39 16:39
P798 5 Křižánky,střed 4:27 6:30 8:37 10:37 12:35 14:41 16:35 18:48 6:37 10:41 14:41 16:41
P798 6 Křižánky,dolní konec 4:29 6:32 8:39 10:39 12:37 14:43 16:37 18:50 6:39 10:43 14:43 16:43
P798 7 Křižánky,České Milovy 4:31 6:34 8:41 10:41 12:39 14:45 16:39 18:52 6:41 10:45 14:45 16:45
P875 8 Březiny,u Valeckých 4:33 6:36 8:43 10:43 12:41 14:47 16:41 18:54 6:43 10:47 14:47 16:47
P875 9 Březiny,u Luňáčků 4:35 6:38 8:45 10:45 12:43 14:49 16:43 18:56 6:45 10:49 14:49 16:49
P875 10 Březiny,u Musílků 4:36 6:39 8:46 10:46 12:44 14:50 16:44 18:57 6:46 10:50 14:50 16:50
P875 11 Březiny,rozc.Krásné 4:38 6:41 8:48 10:48 12:46 14:52 16:46 18:59 6:48 10:52 14:52 16:52
P875 12 Krásné,nad řekou 4:39 6:42 < < 12:47 14:53 16:47 < < < < <
P875 13 Krásné 4:41 6:45 < < 12:49 14:55 16:49 < < < < <
P875 14 Krásné,nad řekou 4:43 6:47 < < 12:51 14:57 16:51 < < < < <
P875 15 Březiny,rozc.Krásné 4:44 6:48 8:48 10:48 12:52 14:58 16:52 18:59 6:48 10:52 14:52 16:52
P839 16 Březiny,Drašarova lípa 4:45 6:49 8:49 10:49 12:53 14:59 16:53 19:00 6:49 10:53 14:53 16:53
P839 17 Pustá Rybná,hostinec 4:47 6:51 8:51 10:51 12:55 15:01 16:55 19:02 6:51 10:55 14:55 16:55
P839 18 Pustá Rybná,Pavlásky 4:49 6:53 8:53 10:53 12:57 15:03 16:57 6:53 10:57 14:57 16:57
P839 19 Telecí,Lucký Vrch 4:51 6:55 8:55 10:55 12:59 15:05 16:59 6:55 10:59 14:59 16:59
P838 20 Telecí,Landráty 4:52 6:56 8:56 10:56 13:00 15:06 17:00 6:56 11:00 15:00 17:00
P838 21 Telecí,Lukásova lípa 4:53 6:57 8:57 10:57 13:01 15:07 17:01 6:57 11:01 15:01 17:01
P838 22 Telecí,středisko 4:54 6:59 8:58 10:58 13:02 15:08 17:02 6:58 11:02 15:02 17:02
P838 23 Telecí,pomník 4:56 7:01 9:00 11:00 13:04 15:10 17:04 7:00 11:04 15:04 17:04
P838 24 Telecí,prádelna 4:57 7:02 9:01 11:01 13:05 15:11 17:05 7:01 11:05 15:05 17:05
P838 25 Telecí,dolní 4:58 7:03 9:02 11:02 13:06 15:12 17:06 7:02 11:06 15:06 17:06
P895 26 Korouhev,Lačnov,rozc. 5:00 7:05 9:04 11:04 13:08 15:14 17:08 7:04 11:08 15:08 17:08
P895 27 Korouhev,Lačnov,Maksičky 5:02 7:07 9:06 11:06 13:10 15:16 17:10 7:06 11:10 15:10 17:10
P837 28 Sádek,mlýn Mastný 5:04 7:09 9:08 11:08 13:12 15:18 17:12 7:08 11:12 15:12 17:12
P837 29 Sádek,kopeček 5:05 7:11 9:09 11:09 13:13 15:19 17:13 7:09 11:13 15:13 17:13
P837 30 Sádek,škola 5:07 7:13 9:11 11:11 13:15 15:21 17:15 7:11 11:15 15:15 17:15
P830 31 Kamenec u Poličky,ObÚ 5:09 7:16 9:13 11:13 13:17 15:23 17:17 7:13 11:17 15:17 17:17
P830 32 Kamenec u Poličky,horní 5:10 7:18 9:14 11:14 13:18 15:24 17:18 7:14 11:18 15:18 17:18
P830 33 Polička,u divadla 5:13 7:21 9:17 11:17 13:21 15:27 17:21 7:17 11:21 15:21 17:21
P830 34 Polička,aut.st. 5:16 7:24 9:20 11:20 13:24 15:30 17:24 7:20 11:24 15:24 17:24

Vysvětlivky:
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznané svátky

jede v pracovních dnech

spoj jede po jiné trase

Na lince platí ceník a smluvní přepravní podmínky IREDO, přeprava cestovních zavazadel a zásilek je vyloučena. Informace ve vozidlech.



Polička-Telecí-Březiny-Svratka

Linka

842141
Platí od do    31.08.202528.07.2025

842141 Přepravu zajišťuje

Informace a podněty: www.kr-vysocina.cz/verejnadopravavysociny

ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, Žďár nad Sázavou; dispečink: 564 602 605; www.idsvdv.cz

Veřejná doprava Vysočiny

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

VDV TČ číslo spoje: 2 4 6 8 10 12 16 18 102 104 106 108

PRACOVNÍ DNY SO + NE

Zóna Zastávka
P830 34 Polička,aut.st. 6:22 8:40 10:37 12:37 14:37 16:37 18:40 8:37 12:37 16:37 18:40
P830 33 Polička,u divadla 6:25 8:43 10:40 12:40 14:40 16:40 18:43 8:40 12:40 16:40 18:43
P830 32 Kamenec u Poličky,horní 6:27 8:45 10:42 12:42 14:42 16:42 18:45 8:42 12:42 16:42 18:45
P830 31 Kamenec u Poličky,ObÚ 6:28 8:46 10:43 12:43 14:43 16:43 18:46 8:43 12:43 16:43 18:46
P837 30 Sádek,škola 6:30 8:48 10:45 12:45 14:45 16:45 18:48 8:45 12:45 16:45 18:48
P837 29 Sádek,kopeček 6:32 8:50 10:47 12:47 14:47 16:47 18:50 8:47 12:47 16:47 18:50
P837 28 Sádek,mlýn Mastný 6:33 8:51 10:48 12:48 14:48 16:48 18:51 8:48 12:48 16:48 18:51
P895 27 Korouhev,Lačnov,Maksičky 6:35 8:53 10:50 12:50 14:50 16:50 18:53 8:50 12:50 16:50 18:53
P895 26 Korouhev,Lačnov,rozc. 6:37 8:55 10:52 12:52 14:52 16:52 18:55 8:52 12:52 16:52 18:55
P838 25 Telecí,dolní 6:39 8:57 10:54 12:54 14:54 16:54 18:57 8:54 12:54 16:54 18:57
P838 24 Telecí,prádelna 6:40 8:58 10:55 12:55 14:55 16:55 18:58 8:55 12:55 16:55 18:58
P838 23 Telecí,pomník 6:41 8:59 10:56 12:56 14:56 16:56 18:59 8:56 12:56 16:56 18:59
P838 22 Telecí,středisko 6:43 9:01 10:58 12:58 14:58 16:58 19:01 8:58 12:58 16:58 19:01
P838 21 Telecí,Lukásova lípa 6:44 9:02 10:59 12:59 14:59 16:59 19:02 8:59 12:59 16:59 19:02
P838 20 Telecí,Landráty 6:45 9:03 11:00 13:00 15:00 17:00 19:03 9:00 13:00 17:00 19:03
P839 19 Telecí,Lucký Vrch 6:46 9:04 11:01 13:01 15:01 17:01 19:04 9:01 13:01 17:01 19:04
P839 18 Pustá Rybná,Pavlásky 6:48 9:06 11:03 13:03 15:03 17:03 19:06 9:03 13:03 17:03 19:06
P839 17 Pustá Rybná,hostinec 4:47 6:50 9:08 11:05 13:05 15:05 17:05 19:08 9:05 13:05 17:05 19:08
P839 16 Březiny,Drašarova lípa 4:49 6:52 9:10 11:07 13:07 15:07 17:07 19:10 9:07 13:07 17:07 19:10
P875 15 Březiny,rozc.Krásné 4:50 6:53 9:11 11:08 13:08 15:08 17:08 19:11 9:08 13:08 17:08 19:11
P875 14 Krásné,nad řekou 4:51 < < 11:09 13:09 15:09 17:09 19:12 < < < <
P875 13 Krásné 4:53 < < 11:11 13:11 15:11 17:11 19:14 < < < <
P875 12 Krásné,nad řekou 4:55 < < 11:13 13:13 15:13 17:13 19:16 < < < <
P875 11 Březiny,rozc.Krásné 4:56 6:53 9:11 11:14 13:14 15:14 17:14 19:17 9:08 13:08 17:08 19:11
P875 10 Březiny,u Musílků 4:58 6:55 9:13 11:16 13:16 15:16 17:16 19:19 9:10 13:10 17:10 19:13
P875 9 Březiny,u Luňáčků 4:59 6:56 9:14 11:17 13:17 15:17 17:17 19:20 9:11 13:11 17:11 19:14
P875 8 Březiny,u Valeckých 5:01 6:58 9:16 11:19 13:19 15:19 17:19 19:22 9:13 13:13 17:13 19:16
P798 7 Křižánky,České Milovy 5:03 7:00 9:18 11:21 13:21 15:21 17:21 19:24 9:15 13:15 17:15 19:18
P798 6 Křižánky,dolní konec 5:05 7:02 9:20 11:23 13:23 15:23 17:23 19:26 9:17 13:17 17:17 19:20
P798 5 Křižánky,střed 5:07 7:04 9:22 11:25 13:25 15:25 17:25 19:28 9:19 13:19 17:19 19:22
P798 4 Křižánky,u mostu 5:09 7:06 9:24 11:27 13:27 15:27 17:27 19:30 9:21 13:21 17:21 19:24
P799 3 Svratka,Cikánka 5:12 7:09 9:27 11:30 13:30 15:30 17:30 19:33 9:24 13:24 17:24 19:27
P799 2 Svratka,Mars 5:14 7:11 9:29 11:32 13:32 15:32 17:32 19:35 9:26 13:26 17:26 19:29
P799 1 Svratka,aut.st. 5:15 7:12 9:30 11:33 13:33 15:33 17:33 19:36 9:27 13:27 17:27 19:30

Vysvětlivky:
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznané svátky

jede v pracovních dnech

spoj jede po jiné trase

Na lince platí ceník a smluvní přepravní podmínky IREDO, přeprava cestovních zavazadel a zásilek je vyloučena. Informace ve vozidlech.


